Председателю правления
Общественной организации

Федерация Альпинизма и Скалолазания Иркутской области

Веретенину Денису Анатольевичу
от _______________________________________

_________________________________________

(ФИО полностью)
Заявление

Я, __________________________________________________________

__________________________________________________________________,

(ФИО полностью)

дата рождения _______________, паспорт ______________________________ выдан ____________________________________________________________
проживающий по адресу _____________________________________________

__________________________________________________________________

контактный телефон ________________________________________________

e-mail: ____________________________________________________________
прошу принять меня в члены ОО «Федерация Альпинизма и Скалолазания Иркутской области» (ОО «ФАСИО»).

С Уставом ОО «ФАСИО», правами и обязанностями члена ОО «ФАСИО» ознакомлен, согласен и обязуюсь исполнять.

_______________________________/ _____________________________

«_____» _____________________ 20___г

заявление заполняется разборчиво печатными буквами